Requerimento nº 0171-2019

Ao Exmº. Sr. Christiano Xavier
Prefeito Municipal de Santa Luzia- MG

Na forma regimental e após ouvido o plenário,  requereiro do Sr.
Prefeito Municipal de Santa Luzia-MG, as seguintes informações :

1- Qual processo licitatório foi ultilizado para contratação da
empresa Criar Engenharia S/A.

2- Cópia integral do processo licitatório no qual a empresa Criar
Engenharia S/A foi contratada.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2019.

Sandro Coelho

Vereador